
Версия за печат

01379-2018-0207

I. II. IV.

BG-Русе:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 175201304
BG323, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД - МЕР Русе, ул.Борисова
№ 27, За: Лъчезар Стойков, България 7000, Русе, Тел.: 082 813500, E-mail:
l.stoykov@rs.eso.bg, Факс: 082 822067
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.eso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?
intNo=T05hVmhaS1NyakZ3bUZjT2tUYk14b3h1T3BNSTBwVVVudktBSGFscVpWZz0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 1536 от 21.11.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0207

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Строителство, включващо проектиране, доставка и строителство (ретрофит) на комплектна
разпределителна уредба (КРУ) средно напрежение (СрН), включващ: модернизиране
(подмяна) на съществуващите първични съоръжения, монтаж на нови съоръжения и ремонт
на вторичната комутация, като при изпълнението на ретрофита се запазва конструкцията на
КРУ СрН.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-РС-ДОГ-1 от 04.01.2021 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
рамково споразумение

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА
Изпълнител по договораIII.3)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1019269&_ga=GA1.2.1240308300.1611064825&header=&header=print
mailto:l.stoykov@rs.eso.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

BG411, ДЗЗД ЕИК АЛТАИР, ул. Васил Петлешков № 14, България 1000, София, Тел.: 029
633324, E-mail: elia@eliaplc.com, Факс: 029 633324
Изпълнителят е МСП: да
Изпълнител по договора
BG411, Елиа АД, ул. Васил Пелешков 14, България 1510, София, Тел.: 029 633324, E-mail:
elia@eliaplc.com, Факс: 029 633324
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Ретрофит на КРУ 20 kV в п/ст Дулово

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
150
Стойност, посочена в договора
197870 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
16.08.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
195910.89 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

24.08.2021 г. 

Трите имена: Емил Пенев КостадиновVII.1)
Длъжност: РЪКОВОДИТЕЛ МЕР РУСЕ съгласно пълномощно рег. №1468/18.04.2018г.VII.2)

mailto:elia@eliaplc.com
mailto:elia@eliaplc.com

